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lo jo ukoro proHtořckéi tako- - vané jMou třmí nejléi vzdřlaný- -
pravdu jm-h- i "a oznamte jím
že mjí hneil přijetí domft Uiana
říkala žo by no obé považovaly za
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"Mepocliyby"i OiJmlí-cb- l Uviti tu: — 011 Klíl (ti te Sdclíl jH vám ty zprávy
"pakujte je mfižetcd

piíl náhle rozřilily ván nad va- - Tťi '" '

íeníly" Z(' TJU' VI'"' ° néki
a vy jhu! pracovala jenom

d mnou klobouk v ruce vyhlíží
j! doulí klidni) Znovu jnem a V11 1

xi 1
ini-nii- iii'iiyi uy no- -

— ane Jfiverni vy mné docc a ' -
fi! w í ž vot vénovat úkolu o

I I Vvím na čem moje náklonnoHt k p 13 Itrael Omaho bupírile trpélívoHt jnem doati roz- -} "Vitm- - malka hyla nu brodili Mvé pokolení ťnim Npočívá — jo to úcta k joiiimiá vy to jaté který řinítu ne Ano" pravila jaem "ale ne
jieh dfiHtojnoNti i obdiv nad jíchdorozumění anebo Hpíao přcdHtí- -

ho ot'T"
"Ano"
"Tedy mojí Mou?"
I 'klonil hi

mohla bych tuklo napořád po-

kračovat potřebuji téHÍti hc zcráte ž nerozumíte" MehopnoHtmi Vy také máte du-

cha a zásady váň vkiiM a zvyky výfic než na domáeí pohodlí a

radoHti""Možná kdybyntc no vyjádřila Hvyeli HcliopiioHlI zrovna tak japodobají ne Dianiiiým a Marii
trochu úplnéji že bych lépe po ko vzdělávali HchopnoHti oMtatní- - "Nejlcjiál co Hvřt mál" vnko- -

nyní víme pritouinoHt joHt nu
chopil"

"MOJ Htrí(! John hyl vhhÍío

ír:ii Johnem f Vy Jííaua u
iMarío jMt dítí jeho jako

ho lidu Muníiii ho z nich rado čila jnem do řečivždy milá v rozmluvách n vámi
"Vyjádřílii ! Co lze zde vyjá vali nyní nevolejte ani moji my- - "Ne Johanko ne tento nvétjHeui již po nějaký čhh nacházel

ořu' Acuiuzetc pociiopir zc mní jeviálém pro požitky nepo- -diihodárnoii útěchu Cílím že
hI ani tělo zpálky do Akoly Jnciii
z ní venku a chci užiti celé nvát- -Ivaeet tiníe liber toť Zinínřliý

jft jto-- dcera jeho hratraí"

Pozorovala jm-- }o JAlo nu
koiinejle hc činili ho lakovým tamohu lehce a přirozeně učinili vo

obiioM rovnou rozdřlený mezi Hy ky"Hvéni ardeí mínto pro ván jakožto
ké není mÍHtcui odpočinku nenlá- -

Vějte ne váedlií II lenivou"71' jmcoi naíla bratra takového novee a tří neteře naáelio atrýce
Vyhlížel vážné "A teď' Jajiro Hvoii třetí a ncjmladHÍ hc

Hlru"ponkyliie jét tiníc každému T Cona íiehož mohla jxcni hýti hrdou kou náhlou touhu lo projevujehci je to abyntc jmal avým hc— kfcrho jwm inohla milovut — Piso o ivéra švagrovi — "Mfij
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íýtí činnou tak činnou hcčjuje pro ilneHck Nyní liyHle u IfiKtfsville Mich "navštívil nřispotkalo"

a dvé Heler které byly takové
ze když jem je poznala jako
pouhé cizinky nadchnuly mne

eim cnc kdvlivHte oi eNe - ne jhciii j nejdříve vňH uiiiHim za- -

oť
"V7in myHlíle"
"Sdélílii jMein Mvuj názor o té

pobiidetc-l- i déle možná že dat ahynto propUNlil Hanuši na
mm znova uvedete vo zmatek ně- - avobodu a vzal ní někoho jiného

Sdružení Českých lékařů

v Omaio a 80 Omaio

DE KOUTSKÝ JOHN W
405 sov 24 ul Ho Omaba
Telefon Houth 142

Dit NÉMEO CUAS J
1 i J 0 VVilliam ul Omuha

Jcleřon ííoutflax 2817

Dit F J BW0B0DA
mr jil Ki ul„ Omaha
Telefon HoukIw 21 VI

dr ňiiHiial
1202 již 13 ul Omaha

Opuriicíiu nu víuiujo zvlAiť
ul pozornodt

DR KÁLAL P J
(i27 City tiatlorial Hank

proti obchodu
Telefon nougla 1761

DRI CHALOUPKA &

CHALOUPKA

24 a M ul Ho Omaha
Neb

to zílcžitoHti a nczmřním nvélio
jakou nedůvěřivou pochyhnoHtí" k onIiizc"

ryzí nákbmnoHtí í obdivem Ty
dvé dívky na které jnem no dí-

vala n tuk hořkou Hméicí zajmu
a zouřulatví když jnem klcécla

mínřiií NejMcm Ntirové aobecká
A Akola Hlceno Kyrovaf Miihí " Cotřeliuicte íi?"ulejíř ncMpruvedlivá anebo zrád

ýt uziivřena tuáím?" "Ami níiido ho mnou do Moorné iievilěéná Mimo to umínilana mokré jmdé a pohlížela níz-

kém mřížovaným oknem do ku- -

Ne 1'održím úřiul učitelky JI„iihii hiaiiii a Marie budou
jnem hí že najdu mí domov a My- -

Holinu nei oh linete u a inu niei „ „ i „l„ U 2

před nějakou dobou a stěžoval si

že hc necítí dobře Mala jsem mu

dvě láhve lloholu jež mnč zbyly
z tuctu co jsem pro sebe od vás

objednala Když opčtnč přisel
řekl že Holinko velíce mu pro-

spělo a musí ho dostat i více Jež-

to jnem mu dala všechno co jsem
měla dal mi peníze abych pro

něj trochu objednalo 'Pak vidí-

te že poslední objednávka léku

nebyla pro mne protože ho už ne-

potřebuji Chci Vám laké poděko-
vali za vyléčení mne"
Neplejte se po lloboku v lékár

ky příbuzné Miluji Moor llouncchyjié v Moor llouao byly moje M ÚMiiiěvem mí lo Hehválil po- - Lorádku k jejich iříehoilu"liudii žiti v Moor HoiiHii míluhlízko příbuzné u ten mladý a třánli íhimc ní rukania
Matný pAn který uaíel miio té ji manu 11 mihu a připojím ho

['roučcl ebeele ulelět na iiéiakv vvlct Jením pro celý život Mudc mněméř limírajíel u prahu xvého byl Není mi třeba zevrubné vyptá- - „ i! anuác iiiuhí h vámi"ténít a prospívat biidu-l- i mít jenmym hratranceoi IVckriMiiý u!i včti dalŇÍ hoje které jmcui podnb "rfekněle jí tedv abv bvla zí- -řt tiníc liber j mučilo a tížilo hylez opuxleiic uhožky! Tohle bylo kla a důvody jichž jsem užila tni „„hofovč a zde ic klíč odvěru ňohatMtvíni ! — holiatHtvím mne míli Ivaeet tmíc klére liy
iibyeh impořádala záležiloHti od ňUolní Hvčlniee klíc od hvčIio o- -mul to nemohly nikdy být i mýmiduáo! — dolem ryzích eitfl lásky 1

dle KliiNnoNti byť byly dle práva
kazii ae tykající tuk jak Ínciii hí ví dám vňm ráno"
přála Mfij úkol byl velmi kruš- -

'

Vzal ho "Vv ho odevzdáváte0 0 i

ně Nelze ho tmu koupit! pro-

tože lielií věeí obchodnickou Je
to slarý dobou vyzkoušený by

oneeiiavam tedy varn to co je
radoKtiie pravil neroz- -

pro mne tuiproHto zhyteene Nc- -
ný alo ježto pevně jsem hí to

— ježto moji příbuzní č

nahlédli žc myHl moje jeat

iimíiii úplně vašemu lehkému sediiidíž žádného odporu a žádných linný lék jenž se dodává přímo
lidem z laboratoře 1'islc na Mr

Meter Kiihrncy & Sons Co 1 í — !!"

So Jloyno Ave Chicujfn lil

čí o toni xhodiířniež kc mezi

hou vzájemné 11 rozhodněme tu

el poneviul neviní jake zamést

mi ní si ukládáte jakožto náhradu
za oiiuslčné povolání učitelky

skutečně a nezměnitelně odhod-lán- a

učinili Hpravedlivé rozdělení

My uhorii uvedeni Ukutí dlt

pru vidci lókHřnké wtikety nej- -

lurorii''jl oiluii)imn volknré
(ihliiíovftnl kteréhokoliv Jíkařo
smím selo v kterjclikollv flusopl-soc-

ivýiai piiciiinty uocbť ul je
to Jitkýinkuliv npfliiolHiiii nt v#

KirAvfieh infitliiďli nebu onob-nic-

43 tf

vec lined" ilěflietvt m i t i ni'!liti vi uký cíl jaký záměr jakou ctium '
lun no jeuna jen poi prvním hvni H„i rozSttfnoH t0l0 um v- - žádost mále pro život ?"

inoenyiu dojmem mate-l- i uvazit hiii a musili mimo to tiv si mi- -

"Mým prvním cíleni budo skrz

lolile hyl o hlazené nkvčlé živé i

rozvexelujíeí- - ~~ u juko nějaký
těžký zlatý dar bohatý i vítaný
dout ve xvém zpÍJHobě avňak

na řlovéka hI řízli vé a voji
váhou TleHkalu jnem nyní ruka-
ma v náhlé radoatí — rníij fej ho

zrychlil mými žilami to proje-
lo

"Ad jak jem rádul — jak rá-

da!" zvolala jsem John ho

"Neříkal jnem že zane-

dbáváte podMlatné véei a honíte
ne za tretkami f" tázal ne "Hyla
jutě vážná když jhvui vám řekl
že jnlc nabyla jméní a nyní pro
vře Zeelu nedůležitou jste II vytr-
žení"
"Co tím myallto? 'ro ván to

řádně takovou vée je k lomu po
na nIuv vyčíslit (cluipcta celourozené vědomi toho Že by na

mém místě učinili přesni" lo co já
třebí několiku duu liezll VIIHD

sílu výrazu 'i - skrz na skrz vy- -nlovo muži být povazováno a

FRANK BRODIL
nujltcl řflrnlckťlio a uieuáfskólio

idvodu

1250 Jll 13 ul Tel Doug 4333 Oiimtia

Nejleiiít 11 nejíorstvfjšl mlioí1 stálo

na sklielč O íiruvillvesti tuliu nvíxIi'1

chtěla učinit konečně povolili řistit Moor MoiiNe d pudy až do
lalné"
"Ah! poehybujcle li pouze o

tak italeec Zc lali soulilas aly Uklcpuj za druhé vyeílit ho vco LOUIS BERKA
fieský právník a veřejný notár

116 llvo Bídu O in alt a
VvinAli tlfillitlvl sriv návA in h )( k (lit v

CmdiiUili OH v 1111 ilubrnu rmlu n iaiiuin vá v
VíihiIi himmIiiIkIi iMisiSsili 'I CI IKiLOI AS dlilir

se zaieitost prellozila siiiirelmu j„ voskem olejem a iiekoneč
soudu Za soinlee byli zvoleni p l„i1M mlm „j Ki Imli o

llie Ulil InilioNtl lile leliellio Vllll- -

r

Olivier a jeden dobrý právník
že' je vée v ioíádkll '!"
"Vidím Nkuteéiič jakousi v lom pět blýskali za třetí urovnat

oba se shodli na mém návrhu všeehny pohovky stolv lože ko- -
plIlVIloM ale odporuje 10 vnciii

bérce s iiiatheiual iekou přesnostíprovedla jsem hvimi lastury píe--
i

iiitiistAlč vxrfiNtáiil kruhu KAkuznlctvu

e!

Kdykoliv jstu vii inčnlč mujilčtn niivštlvll

ADAMA SLOUPÁ
elegantní hostlneo

v 6 324 13 a Htrnty uli Omaha

vykloNtciii Mimo to veškeři
iiiipotom skoro vám zničím váec Choimi Vám prodlil

vociu nyiy znoToveny: n loiiu
Miana Marie a já každý z náJinelil jewt plaveni viihc lilllj

nemá dftležitohti vy mátu
a nedbáte o HeMtřciiici ale já ne- -

u zásobu uhlí 11 ruseliuy abych
drivIproYái dOmHlrýc zinkal je hvvui vluslníiu při

udržela ihibrv oheň v každém pomřla nikoho a nyní tří příbuzní činěním bylo mu volno odkánti stáj
kuji a konečně dva dny před Zimihi-lilli- l imvm v tf it I1I1T '

nliuliiý lilii'

obdržel jedni stejný podíl

Kapitolu XXXIV

Mylo blíko času váiiočního

je koum chtél odkáal je vám X Poilei Vllrin
k V Wrl k keiBlalt!3

— nebo dvé nechcete li hvt poří
tán Ne lni narodily úplné do

lim lož přijedou vaše sestry hu
Vťihee i NprilVedlivoNt dovoluje

011 věnovány llanuAi a mnou tu- -

IN►pele Pravím opét h jsem rá
da"

vám Im zdrželi j vy smíte n čislýni
hvédiiiním poviiuvati je úplní tn kdy Veškery záležitosti tvkajíei kovémii rozbíjeni vajec přebírá !l!lii±£iJ! HOSTI NEC Hiw kloct- - X

se pozůstalosti byly dány do po ní hrozinek mleli koření pleteni y nuUrMlu X fy V
vinelioaf M YxLsvé"

iádku Moba blaviiieh sválkú se xanoeek připravovaní testu na
1 reehiuelu jniiui rychle

zuMuvilu jNem nc napolo VtlitnKI X ▼ V"I' mne pravda jsem "jeat FrunkSemorúdblížila lavírula jsem nvnl ško paštiky 11 vykonáváni ostatních HOWLAND f Ktu iseelu včel eitii juko NVédniid

lumiu:m coralkiiutu mySlenkami které vzni-

kaly řeiHtvřjl liel jsem je mohla ITNH 9tl0KNS
kiiehyňskveh obřadů h slova
mohou spúhiiluti jenom nedosta-

tečné ponětí lakuvému nesuvč- -

musilu vyhovět svým citům mi

vámi' lak iMku pidežilosl k to

11 a WiUUm ulic Oiualia Nttir

Vlwíiiý Mtftv Ii4k Jukul l rvl
Iniiurtuviiu4 #ftk ( 41 tm énm

Kurtlyv# v lun uvjlurM líUuriiiy ir

liv4 i velkím — ('tonut &kunk

chápat ti upořádat i — iiivilciik y
o lom co by mohlo miířlo cbtélo in Kd v byste mí celý rok dukn- -

lu Mortonskoti dbajíc toho aby
loučení s mé sírany nebylo šinut
né Hezké jniéiil til vířil niku 1

sídee zpúsolieiu podivuliodiiýni a

ilarovuli nčcti kdyí jsme sami

bojuž přijali jes jen učinili pnv
il 'M rur

a mtixebi být n to m nedlouho —

Mlcdéh j'ni U t'AlllOi jfeil1

vdiUa ne mi obbdiou plnou vychú
Kejii dek hvřd jnlua kíd kvl

řnMil namítni i vyvracel nemlč-přel- a

byeb si lil řislnti rmbiht j-- jí

Kikioit jsiu iřitchytla ~

ťAsIrcní veliký dluh a xi
cIumI píekypujie'111 eilfuu Mávno NAUČÍME VÁS ANQUCKY
h ritibinll jsfut ( lila in mnohé t lujau v nékollk istaUUW Kur fskali si přátele pni et Iv Iivot"lila mi k pťOMpeeliu iiehu iiukoAl

Tím Meí mi íaehláuili iivot

ei itei jako jsle vy Mým účelem

'králku jest míli všechno v

dokonalém stavu hotovo-

sti pro pilino a Marii do piUtilui
čtvrtka a mou etiiúďtl jest po
dali jim woiuý ideál iivitáiii til

píijedoll"
John usudval b hee piecf

ele in hv sokojeii
"Mru nynějšek jest Jc beíky v

pořádku" piail "al áluč í
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